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Via Silentii - Hiljaisen rukouksen luostariyhteiso
7. Vuosikalenteri 2024 touko-elokuu

Luostaripalvelijat, rukoustraditio ja luostarin paikka

Paivat

29.4.-6.5.

6.-13.5.

13.-20.5.

(20.-27.5.

27.5.-3.6.

3.-10.6.

10.-17.6.

17.-24.6.

24.6.-1.7.

1.-7.7.

7.-15.7.

15.-22.7.

22.-29.7.

29.7.-4.8.

4.-12.8.

12.-19.8.

19.-26.8.

26.8.-2.9.

Rukouskumppani Hetkipalvelija
Lasse Maarala/Tiina Merikanto  Liisa Jokela/Ritva Partanen
* syddnrukous ja rukouslaulu

Sirkku Aitolehti Kaisa Raittila

* syddnrukous ja syddnkirjoitus

Leena Valtanen Sinikka Tuori

* rukoileva eldmdntapa ja Raamattu-mietiskely
Pirkko Olanterd Ari Kotisaari

* syddnrukous

Kati Pirttimaa Eija Somervuori

* kelttildinen rukousperinne; Tuomas-viikko

Tapani Kotisaari Sirkka-Liisa Raunio
* syddnrukous

Sirkku Aitolehti Sari Kontinen-Koski/Liisa Jokela
* syddnrukous

Tuula Faye Kristiina Abdallah

* syddnrukous

Ari Kotisaari Hannele Pelkonen
* syddnrukous

Sirkku Aitolehti Annamari Autiosuo
* syddnrukous

Pirkko Olantera Paivi Lapinoja/ Leena Valtanen
* syddnrukous

Minnamaaria Gauffin Ville Heikkinen

* kehorukous, ortodoksinen polku

Olavi Heino Riitta Heino

* fransiskaaninen rukous ja sdé@nt66n sitoutunut rukouseldmd
MarjaLeena Virolainen/Sisko Laiti Sirpa Saarela/Maija Sankari

Paikka
Poitsila

Poitsila

Poitsila

Kotiluostari)

Poitsila

Poitsila

Poitsila

Poitsila

Poitsila

Poitsila

Kyrénniemi

Kyrénniemi

Kyrénniemi

Kyrénniemi

* ignatiaaninen rukous/syddnrukous ja kontemplatiivisnen yhteisé (Lunnit)

Sirkku Aitolehti Johanna Kare

* syddnrukous ja bibliodraama

Anu Pylkkdanen Riitta Sandberg
* kristillinen meditaatio

Ari Kotisaari Riitta Laakio

* syddnrukous

Lasse Maarala/Ulla-Maija Kyr6la Liisa Jokela/Eva Kanerva

Poitsila

Poitsila

Poitsila

Poitsila

* syddnrukous ja kehorukous/ignatiaaninen rukous ja fansiskaanisuus

Huom! Luostariviikko saattaa olla jaettuna kahdelle palvelijalle -
ensimmainen paikalla maanantaista perjantaihin ja toinen perjantaista maanantaihin.



